עשרה חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא תעבור על העבירות בהן הורשעה, וזאת תוך שנתיים מהיום.

ב. קנס כספי על סך 3,000 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.2.14.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

זכות ערעור לנאשם תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

יצחק יצחק, שופט בכיר